SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 010/2014

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, da PREFEITURA MUNICIPAL DE
FLORIANÓPOLIS, Edital nº 010/2014, destinado ao provimento de cargos das categorias funcionais
dos Grupos Docente e Especialistas em Assuntos Educacionais da Rede Municipal de Ensino de
Florianópolis, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que,
em razão de não terem sido recebidos recursos contra a Homologação das Inscrições, ficam
mantidas todas as decisões anteriormente publicadas.

Florianópolis, 29 de setembro de 2014.